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Campeonato Nacional AA 10Km, 7,5Km e 5Km Categorias - Open
Portimão, 18- - 19-5-2019

Prova 2 7500m Livres 16 - 17 anos
18-05-2019 Resultados

Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferença

AA1617 - Open

1. 43 DE ONA RAMIREZ, Angel 2002 Espanha 1:18:33.5
2. 49 YAGUEES ESCRIBA, Pol 2002 Espanha 1:18:35.8 + 2.3
3. 45 MACHADO, Martim Miranda 2003 Uniao Coimbra 1:23:02.2 + 4:28.7
4. 46 OLIVEIRA, Vitor Teixeira 2003 Columbofila Cantanhedense 1:23:09.9 + 4:36.4
5. 27 RODRIGUEZ SANTAULARIA, Laura 2002 Espanha 1:24:26.0 + 5:52.5
6. 47 TRAVASSOS, Rodrigo Alexandre 2002 Individual ANC 1:24:27.5 + 5:54.0
7. 28 ROSA, Mafalda Sofia 2003 Rio Maior 1:24:29.5 + 5:56.0
8. 21 AGOSTINHO, Catia Iordan 2002 Rio Maior 1:24:31.8 + 5:58.3
9. 29 SILVA FIDALGO, Aroa 2002 Espanha 1:24:38.2 + 6:04.7

10. 51 FELICIO, Tomas Miguel 2003 Rio Maior 1:26:05.8 + 7:32.3
11. 23 LAZARO RICO, Marina 2003 Espanha 1:26:51.0 + 8:17.5
12. 42 ALVES, Manuel Landeiro 2002 Naval Praia da Vitoria 1:27:34.4 + 9:00.9
13. 25 MENDES, Mariana Amaral 2002 Colegio Monte Maior 1:29:03.8 + 10:30.3
14. 44 FROTA, Paulo Andre 2002 Condeixa Clube 1:30:09.3 + 11:35.8
15. 26 QUEIROZ, Ana Rita 2002 Condeixa Clube 1:31:27.1 + 12:53.6
16. 80 DUARTE, Pedro Esteves 2003 Cova da Piedade 1:35:40.8 + 17:07.3
17. 48 VASS, Erik Norbert 2003 Rio Maior 1:36:07.7 + 17:34.2
18. 22 CARVALHO, Beatriz Moreira 2003 Rio Maior 1:37:20.9 + 18:47.4
19. 30 SILVA, Ana Campos 2003 Rio Maior 1:47:15.3 + 28:41.8
20. 24 MAGALHAES, Ines Filipa 2002 Aquatico Pacense 1:47:17.3 + 28:43.8

DNF 50 CANADAS, Joao Vasco 2003 Rio Maior

AA1617 - POR

1. 45 MACHADO, Martim Miranda 2003 Uniao Coimbra 1:23:02.2
2. 46 OLIVEIRA, Vitor Teixeira 2003 Columbofila Cantanhedense 1:23:09.9 + 7.7
3. 47 TRAVASSOS, Rodrigo Alexandre 2002 Individual ANC 1:24:27.5 + 1:25.3
4. 28 ROSA, Mafalda Sofia 2003 Rio Maior 1:24:29.5 + 1:27.3
5. 21 AGOSTINHO, Catia Iordan 2002 Rio Maior 1:24:31.8 + 1:29.6
6. 51 FELICIO, Tomas Miguel 2003 Rio Maior 1:26:05.8 + 3:03.6
7. 42 ALVES, Manuel Landeiro 2002 Naval Praia da Vitoria 1:27:34.4 + 4:32.2
8. 25 MENDES, Mariana Amaral 2002 Colegio Monte Maior 1:29:03.8 + 6:01.6
9. 44 FROTA, Paulo Andre 2002 Condeixa Clube 1:30:09.3 + 7:07.1

10. 26 QUEIROZ, Ana Rita 2002 Condeixa Clube 1:31:27.1 + 8:24.9
11. 80 DUARTE, Pedro Esteves 2003 Cova da Piedade 1:35:40.8 + 12:38.6
12. 22 CARVALHO, Beatriz Moreira 2003 Rio Maior 1:37:20.9 + 14:18.7
13. 30 SILVA, Ana Campos 2003 Rio Maior 1:47:15.3 + 24:13.1
14. 24 MAGALHAES, Ines Filipa 2002 Aquatico Pacense 1:47:17.3 + 24:15.1

DNF 50 CANADAS, Joao Vasco 2003 Rio Maior
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Campeonato Nacional AA 10Km, 7,5Km e 5Km Categorias - Open
Portimão, 18- - 19-5-2019

Prova 2, 7500m Livres

AA1617 Masc - Open, Masc.

1. 43 DE ONA RAMIREZ, Angel 2002 Espanha 1:18:33.5
2. 49 YAGUEES ESCRIBA, Pol 2002 Espanha 1:18:35.8 + 2.3
3. 45 MACHADO, Martim Miranda 2003 Uniao Coimbra 1:23:02.2 + 4:28.7
4. 46 OLIVEIRA, Vitor Teixeira 2003 Columbofila Cantanhedense 1:23:09.9 + 4:36.4
5. 47 TRAVASSOS, Rodrigo Alexandre 2002 Individual ANC 1:24:27.5 + 5:54.0
6. 51 FELICIO, Tomas Miguel 2003 Rio Maior 1:26:05.8 + 7:32.3
7. 42 ALVES, Manuel Landeiro 2002 Naval Praia da Vitoria 1:27:34.4 + 9:00.9
8. 44 FROTA, Paulo Andre 2002 Condeixa Clube 1:30:09.3 + 11:35.8
9. 80 DUARTE, Pedro Esteves 2003 Cova da Piedade 1:35:40.8 + 17:07.3

10. 48 VASS, Erik Norbert 2003 Rio Maior 1:36:07.7 + 17:34.2
DNF 50 CANADAS, Joao Vasco 2003 Rio Maior

AA1617 Masc - POR, Masc.

1. 45 MACHADO, Martim Miranda 2003 Uniao Coimbra 1:23:02.2
2. 46 OLIVEIRA, Vitor Teixeira 2003 Columbofila Cantanhedense 1:23:09.9 + 7.7
3. 47 TRAVASSOS, Rodrigo Alexandre 2002 Individual ANC 1:24:27.5 + 1:25.3
4. 51 FELICIO, Tomas Miguel 2003 Rio Maior 1:26:05.8 + 3:03.6
5. 42 ALVES, Manuel Landeiro 2002 Naval Praia da Vitoria 1:27:34.4 + 4:32.2
6. 44 FROTA, Paulo Andre 2002 Condeixa Clube 1:30:09.3 + 7:07.1
7. 80 DUARTE, Pedro Esteves 2003 Cova da Piedade 1:35:40.8 + 12:38.6

DNF 50 CANADAS, Joao Vasco 2003 Rio Maior

AA1617 Fem - Open, Femin.

1. 27 RODRIGUEZ SANTAULARIA, Laura 2002 Espanha 1:24:26.0
2. 28 ROSA, Mafalda Sofia 2003 Rio Maior 1:24:29.5 + 3.5
3. 21 AGOSTINHO, Catia Iordan 2002 Rio Maior 1:24:31.8 + 5.8
4. 29 SILVA FIDALGO, Aroa 2002 Espanha 1:24:38.2 + 12.2
5. 23 LAZARO RICO, Marina 2003 Espanha 1:26:51.0 + 2:25.0
6. 25 MENDES, Mariana Amaral 2002 Colegio Monte Maior 1:29:03.8 + 4:37.8
7. 26 QUEIROZ, Ana Rita 2002 Condeixa Clube 1:31:27.1 + 7:01.1
8. 22 CARVALHO, Beatriz Moreira 2003 Rio Maior 1:37:20.9 + 12:54.9
9. 30 SILVA, Ana Campos 2003 Rio Maior 1:47:15.3 + 22:49.3

10. 24 MAGALHAES, Ines Filipa 2002 Aquatico Pacense 1:47:17.3 + 22:51.3

AA1617 Fem - POR, Femin.

1. 28 ROSA, Mafalda Sofia 2003 Rio Maior 1:24:29.5
2. 21 AGOSTINHO, Catia Iordan 2002 Rio Maior 1:24:31.8 + 2.3
3. 25 MENDES, Mariana Amaral 2002 Colegio Monte Maior 1:29:03.8 + 4:34.3
4. 26 QUEIROZ, Ana Rita 2002 Condeixa Clube 1:31:27.1 + 6:57.6
5. 22 CARVALHO, Beatriz Moreira 2003 Rio Maior 1:37:20.9 + 12:51.4
6. 30 SILVA, Ana Campos 2003 Rio Maior 1:47:15.3 + 22:45.8
7. 24 MAGALHAES, Ines Filipa 2002 Aquatico Pacense 1:47:17.3 + 22:47.8


